
平成２９年千葉大学薬友会 東京・神奈川・千葉三支部合同研修会のご案内 

 （秋の三支部交流会） 
 

皆様方におかれましては、ますますご健勝のことお慶び申し上げます。 

さて、千葉大学薬友会の三支部合同研修会を下記の要領にて開催いたします。 

お忙しいこととは存じますが、多くの方の参加をお待ちしています。 

なお、連絡が行き届かないこともありますので、多くの方にお声掛けいただけましたら 

幸いです。 
  

研修会・懇親会 

 日時：２０１７年１１月５日（日） 14:00〜18:00 

場所：千葉大学薬学部 千葉市中央区亥鼻 1-8-1 

日程： 14:00〜15:10程度  校舎見学ツアー 

        齊藤和季教授研究室（遺伝子資源応用研究室） 

高山廣光教授研究室（生体機能性分子研究室） 

      15:20～16:00   最近の千葉大学薬学部の現況について 齊藤研究院長 

      16:00～   懇親会（５階情報解析室）  

  懇親会参加費用  ３０００円 

  

千葉支部長 舩岡紀子 

東京支部長 末永昌文 

神奈川支部長 高橋千代美 

 


